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Nationell handlingsplan 2012  
Samhällets informationssäkerhet 
 
MSB har tillsammans med de myndigheter som ingår i 

Samverkansgruppen för informationssäkerhet SAMFI1, 

tagit fram en ny handlingsplan som ska stärka informa-

tionssäkerheten i samhället och förverkliga strategin 

för samhällets informationssäkerhet. Planen är ett 

redskap för att förverkliga strategin som lades fast 

2009 och den är framtagen på regeringens uppdrag 

Informationssäkerhet har blivit en allt viktigare fråga i samhället.  

Samhällets tilltagande komplexitet avspeglar sig också i den 

informationshantering som alla organisationer är beroende av för 

att kunna fungera. Den gemensamma säkerheten i samhället 

bygger på att de enskilda organisationerna kan skydda sin 

verksamhet och dess informationshantering från bland annat 

avbrott och obehöriga intrång. Samordning behövs för att stödja 

organisationerna i detta arbete. Därför finns en strategi och en 

handlingsplan för samhällets informationssäkerhet som en del av 

det samordnade stöd som bedrivs på den nationella nivån.   

 

I handlingsplanen ingår ett trettiotal åtgärdsförslag som syftar till 

att förverkliga strategins visioner. 

 

Handlingsplanen har tagits fram i samråd med de myndigheter 

som ingår i Samverkansgruppen för informationssäkerhet SAMFI. 

I planen framgår det vilka områden som dessa myndigheter 

anser vara särskilt viktiga att lyfta fram och vilka åtgärder som 

planeras för att höja säkerheten inom dessa områden. Den 

enskilda organisationen kan genom detta få ett stöd för hur det 

egna säkerhetsarbetet ska utformas. 

 

Berörda aktörer 

Handlingsplanen ska ge väsentliga samhällsaktörer stöd för att 

förbättra sin informationssäkerhet. Bland dessa finns 

myndigheter, landsting och kommuner men även privata aktörer 

som levererar tjänster som är viktiga för att samhället ska 

fungera. 

                                                             
1 I SAMFI ingår, förutom Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB), 
Försvarsmakten (FM), Försvarets materielverk (FMV), Försvarets radioanstalt 
(FRA), Post- och telestyrelsen (PTS) samt Rikspolisstyrelsen (RPS) som 
representeras av Säkerhetpolisen (SÄPO) och Rikskriminalpolisen (RKP). 

Bakom handlingsplanen står 
• Myndigheten för samhällsskydd 

och beredskap (MSB) 
• Försvarsmakten (FM) 
• Försvarets materielverk (FMV) 
• Försvarets radioanstalt (FRA) 
• Post- och telestyrelsen (PTS) 
• Säkerhetspolisen (Säpo) och 

Rikskriminalpolisen (RKP) 
 

 
Strategi för samhällets 
informationssäkerhet  
2010-2015 
MSB har tillsammans med 
Samverkansgruppen för 
informationssäkerhet SAMFI tagit 
fram en strategi för samhällets 
informationssäkerhet 2010-2015.   
 
Den tidigare handlingsplanen 
Handlingsplanen är en efterföljare till 
den handlingsplan som publicerades 
2008 av tidigare Krisberedskaps-
myndigheten (KBM).  
 

Bilden beskriver arbetsprocessen 

med att ta fram strategin och 

handlingsplanen för samhällets 

informationssäkerhet. 

 

 

Läs mer om 
informationssäkerhet: 
www.informationssäkerhet.se  
www.msb.se/informationssakerhet  
www.cert.se  



 

Kontakta Myndigheten för samhällsskydd och beredskap 

651 81 Karlstad Tfn: 0771-240 240 Kontaktpersoner: 
 Fax: 010-240 56 25 Richard Oehme Fia Ewald 
Publ.nr MSB442  Tfn: 010-240 44 06 Tfn: 010-240 44 93 
 registrator@msb.se richard.oehme@msb.se fia.ewald@msb.se
 www.msb.se     
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